
 

Glædelig jul og godt nytår 
Nu har vi kun et par arbejdsdage tilbage og denne gang er juleferien dejlig lang, så 

der forhåbentlig bliver tid til at komme ned i gear og nyde, at den mørke tid vender, 

og at dagene igen bliver en smule længere. 

Med dette nyhedsbrev vil vi på kredskontoret ønske jer alle sammen en rigtig glæde-

lig jul og et godt nytår.  
Randi Stokholm Hansen, Lærerkredsformand 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Læseklubben i fraktion 4 
Læseklubben har 3 møder i foråret 2025, hvor der hver gang på forhånd læses en 

spændende bog, der efterfølgende drøftes på mødet. 

5. februar, 5. marts og 2.april 2025. Husk hvis du ikke er med nu og gerne vil være en 

del af læseklubben kan du skrive det til os på 053@dlf.org 
Anita Rathje, Næstformand 

 

Sygdom og optjening af feriepenge i forbindelse med juleferien  
OBS!!! - Nedenstående er ikke gældende for medlemmer ansat i BLU. 

Det er vigtigt at være opmærksom på, at der for alle lærere i Kalundbor/g Kommune 

er placeret 2 feriedage i juleferien nemlig d. 27. og 30. december, så hvis man bliver 

syg en af de dage, skal man huske at sygemelde sig til sin leder.  

Hvis man er ansat 1. december eller senere og ikke har feriepenge fra en tidligere an-

sættelse, har man ikke optjent ferie til disse 2 dage, og skal derfor sørge for at få aftalt 

med sin leder, om man kan holde ferie på forskud, eller f.eks. skal anvende tilgodeha-

vende seniordage eller omsorgsdage. 
Søren Rytter Johansen, sagsbehandler 

 

Mindeord om Karen Sørensen 
Karen Sørensen er død 

Tidligere formand for Kalundborg Lærerkreds, Karen Sørensen, døde i torsdag den 5. 

december 2024. Karen blev formand i Kalundborg 1. april 2006. Hun var inden da 

formand for Odsherreds Lærerkreds, men i forbindelse med  
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Åbningstider 
Kredskontoret: 

Mandag 10-15 
Tirsdag 10-15 

Onsdag 10-15 
Torsdag10-15 

Fredag 9-13 

 
 

 
 

 

 
 

 

Vigtige datoer  

 

20. januar 25 
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kommunesammenlægningen kom Bjergsted, hvor Karen var ansat, til at høre med til 

Kalundborg Kommune, hvorfor lærerkredsene også ændrede sammensætning. 

Karen havde altid medlemmerne som sit primære fokus, – og hun mestrede både at 

være en benhård forhandler i kommunen og på skolerne OG en omsorgsfuld og em-

patisk sagsbehandler for medlemmer i vanskeligheder. 

Karen var myreflittig og altid velforberedt. Hun var den første på kontoret om morge-

nen – og oftest den sidste om aftenen. Hun beregnede løn, forberedte argumenter og 

satte sig ind i alle nye tiltag, så hun kunne støtte og rådgive tillidsrepræsentanterne, 

når de skulle stå i skudlinjen ude på arbejdspladserne. Karen var en dygtig mødeleder 

og sørgede for, at både kredsstyrelsen og tillidsrepræsentanterne var opdateret med 

alle de møder og forhandlinger, Karen deltog i. Hun forventede meget af sin flok, 

men gik også altid selv forrest med det gode og seriøse eksempel. 

Efter planen skulle Karen gå på halv tid 1. april 2020 – og helt på pension fra som-

merferien. Men coronaen forhindrede os i at afvikle generalforsamlingen i marts, – og 

typisk for Karen, så forsatte hun for fuld damp frem til 1. oktober. 

Kalundborg Lærerkreds har så meget at takke Karen for. Æret være hendes minde. 

 

På vegne af Kalundborg Lærerkreds 

Anita Rathje og Lone Varming 


